[image: ]

УПРАВЛЕНИЕ МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	№

	г. Киров

О проведении премии «Медиа – Мастер» – 2023
В целях консолидации регионального журналистского сообщества, активного позиционирования Кировской области, поощрения творческой активности журналистов средств массовой информации, повышения общественной значимости журналистских материалов и стимулирования творческого роста работников средств массовой информации:
1. Организовать проведение премии «Медиа – Мастер» – 2023. Срок проведения премии – с 01.11.2023 по 20.12.2023.
2. В рамках премии «Медиа – Мастер» – 2023 организовать
и провести:
2.1. Конкурс «Лучшая районная газета» – 2023;
2.2. Конкурс «Страна моя – Вятка» – 2023.
3. Разработать и утвердить положение о проведении конкурса «Лучшая районная газета» – 2023 и положение о проведении конкурса
«Страна моя – Вятка» – 2023.
4. Утвердить состав комиссии по проведению конкурсов «Лучшая районная газета» – 2023 и «Страна моя – Вятка» – 2023.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Начальник управления
массовых коммуникаций
Кировской области                                                                          Е.В. Черных

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель начальника
отдела правовой, финансовой
и кадровой работы

Е.В. Высотина

	СОГЛАСОВАНО

	Начальник отдела правовой, финансовой и кадровой работы, главный бухгалтер

С.Г. Худякова

Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением управления массовых коммуникаций Кировской области
от «__» октября 2023 г. №
СОСТАВ
комиссии по проведению конкурсов «Лучшая районная газета» – 2023
и «Страна моя – Вятка» – 2023 в рамках премии «Медиа – Мастер» - 2023
	ЧЕРНЫХ
Елена Витальевна
	–
	начальник управления массовых коммуникаций Кировской области

	СЫСОЛЯТИНА
Елена Владимировна
	–
	заместитель начальника управления массовых коммуникаций Кировской области

	СОЛОДОВНИКОВА
Елена Витальевна
	–
	начальник отдела пресс-службы управления массовых коммуникаций Кировской области

	ХУДЯКОВА
Светлана Геннадьевна
	–
	начальник отдела правовой, финансовой и кадровой работы управления массовых коммуникаций Кировской области

	ВЫСОТИНА
Евгения Владимировна
	–
	заместитель начальника отдела правовой, финансовой и кадровой работы управления массовых коммуникаций Кировской области

	КОНОВАЛОВ
Алексей Леонидович
	–
	заместитель начальника управления профилактики коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора и Правительства Кировской области (по согласованию)

__________
image4.png